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ELŐTERJESZTÉS 
a Képviselő-testület 2019. május 9-én tartandó ülésére 

 
Helyi adórendelet egészségügyi szolgáltatók mentességével kapcsolatos módosítása 

 
Előterjesztést készítette: Dr. Blága János, jegyző 
Véleményezi:  Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottsága 
Elfogadás módja:  Minősített többség 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az előző képviselő-testületi ülésen a Tisztelt Képviselő-testület döntött a helyi adórendelet 
felülvizsgálatáról, amelynek keretében – a legtöbb helyi önkormányzathoz hasonlóan – 
bevezetésre került a helyi egészségügyi szolgáltatók adómentessége.  
 
Ugyanakkor a rendelet megalkotása során ezt egy 20 millió forintos adóalaphoz kötötte a 
Tisztelt Képviselő-testület, az előterjesztés alapján, amely azt eredményezte, hogy a helyi 
háziorvosok kiestek a mentesség igénybevétele alól az OEP finanszírozás mértéke miatt.  
 
Fentiekre tekintettel, ahhoz, hogy a mentesség be tudja tölteni a neki szánt célt, előkészítésre 
került egy módosító rendelet, amelyet jelen előterjesztéshez mellékelünk, kérem azt elfogadni 
szívesedjenek.  
 
Füzesgyarmat, 2019. május 2. 
 
 

Dr. Blága János 
jegyző 

 
 



 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2019. (V. 9.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról és a talajterhelési díjról szóló rendelet módosításáról 
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról 
szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, 6. §-ban és 45. §-ban kapott felhatalmazás 
alapján Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 13. pontjában meghatározott önkormányzati feladatának végrehajtására a következő 
rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
 
A helyi adókról és a talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendelet 10 §-a helyébe az 
alábbi rendelkezés lép:  
„10. § Mentes a helyi iparűzési adó alól a Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 
illetékességi területén működő egészségügyi szolgáltató vállalkozó.” 
 
 
 
 

2. § 
 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2019. 01. 01-től kell 
alkalmazni. 
 
Füzesgyarmat, 2019. május 9.  
 

Bere Károly Dr. Blága János 
polgármester jegyző 

 
 
 


